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Kunstnersenterets hovedmal

Vestfold Kunstnersenter har som formal a formidle samtidskunst i Vestfold.
Vestfold Kunstnersenter skal:

- gj@re billedkunst og kunsthandverk kjent og utbredt i lokalsamfunnet

- stimulere til @kt bruk av samtidskunst gjennom & skape og a formidle
arbeidsoppgaver for kunstnerne

- sikre kunstnernes arbeidsvilkar

- vaere kontaktledd mellom samtidskunstnere og offentlige og private brukere

- verne om kunstnernes ytringsfrinet og motvirke uheldig kommersialisering av
kunstlivet.



©)VESTFOLD KUNSTNERSENTER

Vestfold Kunstnersenters virksomhet omfatter
disse formidlingsomrader:

GALLERIDRIFT
UTSTILLINGSPROSJEKTER
UTSMYKKING
KONSULENT OG INFORMASJONSTIENESTER
KUNSTSALG

MANEDENS BILLEDKUNSTNER/KUNSTHANDVERKER




HANDLINGSPLAN 1998 og 1999

1. Markedsfering og synliggjering av Kunstnersenterdrift pa Haugar.

2. Utstillingssektor:

2.1 Gjennomfaring av planlagte utstillingsprosjekter for 1998/-99.

2.2 Mete- og planleggingsvirksomhet i forbindelse med nye
utstillingsprosjekter for ar 2000.

3. Utsmykkingssektor:

3.1 Viderefpre arbeid med dokumentasjon av utsmykkinger og
oppfelging av fotodokumentasjon.

3.2 Viderefere pabegynt arbeid med kontakt til offentlige og private
byggeherrer. Arbeide for & fa flere kommuner i Vestfold til & vedta
utsmykkingsordningen.

3.3 Planlegge et utsmykkingsseminar.

4. Kommisjonssalg:

4.1 Arbeide med for a finne bedre l@sninger for profesjonell drift av kunstsalg
pa Haugar.

4.1 Profesjonell innredning av lagringsmuligheter for billedkunst og
kunsthandverk.

5. Igangsette arbeide med plan for veivalg.



VESTFOLD KUNSTNERSENTER - GENERELL DRIFT

UTSTILLINGSSTIPEND 1998 FRA NORSK KULTURRAD

VKS er sekretariat for den regionale innstillingskomiteen.
Representanter i regional innstillingskomité i Vestfold:

Jan Ake Petterson, dir. HVK

Ingunn Hvale Hansen, billedkunstner

Ingeborg Korvald, kunsthandverker

Dorthe Herup, repr. for kunstforeningene i Vestfold Kunstnersenter.

Norsk kulturrad har i ar mottatt i alt 255 sekander. Samlet innstillingssum fra
regionene var KR 5.667.202,-. Det ble tildelt stipend til 126 s@kere pa til sammen
Kr 3.570.000,-. '

Utstillingsstipend i Vestfold gikk til:

Anne Lise Stenseth Kr 50.000
Ingerid Kuiters Kr 40.000
Anne Britt Aarseth Kr 25.000
Nina B. Johannessen Kr 20.000
Siw Luras Kr 25.000.

MANEDENS BILLEDKUNSTNER OG KUNSTHANDVERKER
Manedens billedkunstner:

Juli—aug. Anne Britt Aarseth

september Runi Langum

okt —nov  Pal Gunnaes

nov —des Randi Beck

Manedens kunsthandverker:

september Ole Reidar Moe

okt - nov Tone Lundberg

nov — des Bernd Pfeiffer

MANEDENS BILDE PA HGYSKOLEN | VESTFOLD

Fra 1998 ble det inngatt en avtale med Heyskolen i Vestfold om manedens bilde.
Kunstverk(ene) skiftes etter en 2-maneders periode.

| 1998 var det felgende kunstnere som ble presentert:

Brita Been, Edith Spira, Nina Heum og Solveig Lohne.

KUNSTSALG
Fra utstillingene: Det ble solgt 9 kunstverk. Sum total: Kr 54.350,-.
Fra kommisjonssalg: Det ble solgt 54 kunstverk. Sum total: Kr 37.907 -.




EVALUERING

Styret i VKS startet hesten —98 med evalueringen av Vestfold Kunstnersenter.
Det ansees som viktig a belyse VKS's arbeidsomrader og arbeidsoppgaver, for a
kunne foreta de nedvendige veivalg. Malet med evalueringen er at man ut fra en
visjon kan beslutte en langsiktig handlingsplan, og a kunne foreta de n@dvendige
kortsiktige prioriteringer som er n@dvendige for & oppna konkrete resultater.
Evalueringsprosessen ventes avsluttet sommeren —99.

MEDLEMSPRESENTASJONSMAPPEN

Hesten —98 ble produksjon av medlemsmappen avsluttet. Det er 40 kunstnere i
Vestfold Billedkunstnere og Kunsthandverke som er presentert, og mappen er av stor
interesse for publikum og andre brukere. Etter avsluttet produksjonsarbeid var det
mange kunstnere som viste sin interesse for a vasre med i mappen. Vi har derfor
besluttet a fortsette arbeidet med & supplere medlemsmappen. Malet er at de fleste
av VB&K's medlemmer blir presentert.

UTSTILLINGSLOKALER

Den nye direkteren pa HVK planlegger en omdisponering av utstillingsarealet.

Det kan medfere en flytting av galleriet til VKS fra 1. etasje til 2. etasje pa Haugar.
For at galleriet kan oppfylle sin funksjon pa best mulig mate, trenges det noen
arkitektoniske forandringer. Planleggingsarbeid med dette igangsettes straks etter
avgjerelsen er tatt.




VESTFOLD KUNSTNERSENTER GALLERI

ARNE INGVALDSEN ”Gul ellipse”
installasjon 10. januar - 22. februar
En installasjon som er laget direkte for
galleriet. Installasjonen er en skulpturell-
geometrisk form hvor viktige forhold er
tyngde, starrelse og visuell bevegelse.

VAR-UTSTILLINGEN - EROS

7. mars - 13. april

Juryert utstilling for kunstnere med
tilknytning til Vestfold

Det kom inn 189 arbeider av 88
kunstnere.

Juryen besto av Knut Flatin
(Telemark), Jan Erik Beck, Inger
Johanne Nygren (@stfold) og Kari
Brovold Hagen (Akershus).

Juryen valgte 55 verk av 37 kunstnere.

De utvalgte arbeidene omfatter blant
annet maleri, grafikk, fotografi,
tegning, keramikk, skulptur,
installasjon, og tekstil kunst.
Utstillingen ble vist i hele 1. etasje pa
Haugar.

Utstillingen vandret videre til Fossekleiva
kultursenter i Svelvik kommune.

MAGNAR MOEN tegninger

18. april - 17. mai

Det er tegninger i stor format, uten noen
forbindelse til medieet "streken”.

Det er kull som er redskapet. Det er en
vrimmel av former og overganger mellom
former som inviterer gyet til vandring.
Utstillingen vandret videre til Fossekleiva
kultursenter i Svelvik kommune.

MAJA MYKLAND tekstil

23. mai - 14. juni

Store tekstile arbeider hvor det
kombineres ulike stofftrykkteknikker som
etsing, pigmenttrykk og direkte
innfarginger, og tresnitt i noen arbeider.
Kunstneren fikk tildelt debutantstette fra
Norsk kulturfond for gjennomfaring av
utstillingen pa VKS galleri.

FESTSPILLUTSTILLING

BENTE STOKKE 27. juni - 30. aug

Pa grunn av personalforandringer i HVK,
ble hele planlegging og giennomfering av
prosjektet lagt til VKS. Prosjektets
kompleksitet farte til en stor
arbeidsmessig belastning for VKS. Til
tross for dette, ble prosjektet gjennomfart
pa en meget tilfredsstillende mate.
Hoveddelen av Bente Stokke’s
installasjon med titteln "Mare Incognita”
tok utgangspunkt i de 7 verdenshav. Hun
uttrykte seg gjennom tegninger i aske pa
store glassplater som er montert i rommet.
Tegninger ble til lyslinjer. Det oppsto et
foranderlig spill av lys og skygger,
avhengig av lysinnvirkningene, askens
tilstnad og ikke minst av tilskuerens
posisjon.

For svrig ble det vist en video-installasjon,
tegninger, foto og mindre objekter i
utstillingen.

Festspillutstillingen er et
samarbeidsprosjekt mellom Vestfold
Festspillene, Haugar Vestfold
Kunstmuseum og Vestfold
Kunstnersenter.

Utstillingen ble vist i hele 1. etasje pa
Haugar.

EDVARD ROSEN maleri
12.sept-15.0kt

Malerier hvor landskapet dominerer
motivalget. Det er grokreftene i naturen,
dens nadelashet, men ogsa naerhet i det
stofflige som er viktig. Bildene tar sjelden
utgangspunkt i et bestemt sted, men
sammensettes av forskjellige impulser.
Arbeidene er skapt innenfor rammen av
modernisme.



“SE & RQR”

17.0kt-29.nov

Vandreutstilling fra Telemark
Kunstnersenter. | denne utstillingen er
bergringssansen

en viktig del av opplevelsen av
kunstverkene — bergring er en verdi i seg
selv.

| kunstuka (uke 43) og i uke 45 og 46 ble
det avholdt omvisninger for skoleklasser
pa utstillingen.

Vestfold Fylkeskommune har gitt
gkonomisk stette til omvisning.

Antall omvisninger: 33.

SOREN maleri

5.des-3.jan

Presentasjon av en utenlandsk kunstner,
med bade russisk og armenske ratter. Det
er malerier fra bl.a. reiser til Paskesya,
Mali, Marocco og Zimbabwe. Billedene i
expressiv-figurativ stil er direkte
opplevelser og inntrykk fra reiser giennom
disse landene.

Beswkstallet pa Haugar i 1998 var totalt
pa 12.249.



KUNSTNERISK UTSMYKKING

Regionalt Samarbeidsutvalg for utsmykking (RSU) er det faglige utvalget for
kunstnerisk utsmykking i Vestfold.

RSU skal:

RSU oppnevne kunstnerisk konsulent for utsmykkingen, orientere konsulenten om
oppdraget og er det faglige kontaktorgan for det lokale utsmykkingsutvalget.

De skal godkjenne utsmykkingsplaner og konkurranseprogram, og fungerer som
kontaktledd mellom utsmykkingsutvalget og Utsmykkingsfondet.

Vestfold Kunstnersenter — som er sekretariatet for RSU — har sluttfart
registreringsarbeid av gamle utsmykkingssaker i Vestfold. Registrering av

utsmykkinger er en kontinuerlig oppgave. Det ble jobbet med ajourfering av
utsmykkingslysbildearkivet.

RSU har oppnevnt kunstneriske konsulenter til nye utsmykkingssaker, og har
godkjent en rekke utsmykkingsplaner (se egen oversikt av utsmykking).

RSU har avholdt et oppfelgingsmate med kunstneriske konsulenter 29. okt. 98.

Vestfold Kunstnersenters adm. og leder i RSU deltok pa utsmykkingsseminar pa
@vre Frednes i Telemark 25. nov.

RSU var pa utsmykkingsbefaring i Vestfold.
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b X
AN AR
TILSKUDD
Tilskudd fylke
Tilskudd stat
Tilskudd kommune
Andre tilskudd

SUM TILSKUDD
ANDRE INNTEKTER

Salg/provisjoner
Oppgjer kunstnere

3% tillegg
Billettinntekter
Diverse andre inntekter

SUM ANDRE INNTEKTER

517 200,00
513 000,00
80 000,00
60 000,00

-_—— = =3 = =

1170 200,00

97 247,00
- 81 867,50
- 457,50

21 425,00
500,00

PRl By

36 847,00

355 900,00
520 700,00
180 000,00

0.00

1.056 600,00

125 134,00
-87 035,00
-411,50
0,00

276 707.00

314 394,50




Lonn fast ansatte
Styrehonorarer
Mate/utvalgshonorarer
Honorar andre
Arbeidsgiveravgift
Refusjon lenn
Honorar/tilskudd KIK
APO-fondet
Utstillingsvederlag
Andre personalkostnader

48176

12 900,00
89 211,93
43 982,00
82 472,00
0,00

3 000,00
0,00

61 043,50

_6601,00

i

437307,78
20 120,00
20 267,50

152 495,00
53 912,00

0,00

4 500,00
5 300,00
51 427,50
4 508,20

Frakt og transportkostnader

Husleie/renhold lokaler
Inv./driftsmidler/vedl.hold
Kontorrekvisita/trykksaker
Telefon og porto

Magter og servering
Utstillingskostnader
Reiseutgifter
Diettgodtgjerelse
Bilgodtgjarelse

Reklame og annonser
Kontigenter og gaver
Forsikring og avgifter
Andre kostnader
Vakthold

Finansposter
SUM FINANSPOSTER

4 690,90

108 000,00

53 429,37
39 083,31
43 586,10
1417,50
42 353,64
2 769,96
1 350,00
10 644,50
43 598,93
6 292,00
6 441,00
1 496,65
13 120,00

2 327,46
2 327,46

5 640,67
103 000,00
66 113,60
95 145,10
39 702,80
200,00
200 039,47
2 097,00
450,00

7 406,85
33 529,25
0,00

5 722,00
212,28

0,00

-2 758.00

—_—_—

-2 758,00




EIENDELER

Kasse 3 857,50 14 112,30
Bank 279 353,50 277 271,98
Postgiro 0,00 0,00
Andre fordringer 36 152,00 10 209.00

GJELD OG EGENKAPITAL

KORTSIKTIG GJELD

Kreditorer 91 297,75 64 514,10
Skyldig skattetrekk 24 196,00 23 155,00
Skyldig arb. giveravgift 19 099,00 17 064,00
Skyldige feriepenger 42 361,00 38 055,00
Annen kortsiktig gjeld 6 703,90 34 898,90

LANGSIKTIG GJELD

Lan Sp

b

arebanken NOR
San
A i
Bodol Dot

f

EGENKAPITAL
Egenkapital 1.1. 85 756,28 26 616,78
Arets resultat 5012307 5913950

58!




REVISJONSFIRMAET

Hem < Langemyhr < Olsen as

Vestfold Kunstnersenter
Grabrodregt. 17
3110 Tensberg

12710boo/elr

REVISJONSBERETNING FOR 1998

Vi har revidert arsoppgjeret for Vestfold Kunstersenter for 1998 som viser et
arsoverskudd pa kr. 50.123,07. Arsoppgjoret, som bestdr av resultatregnskap og
balanse, er avgitt av foreningens styre.

Var oppgave er & granske foreningens arsoppgjor, regnskaper og behandlingen av
dets anliggender for gvrig.

Vi har utfort revisjonen i henhold til gjeldene lover, forskrifter og god revisjonsskikk.
Vi har gjennomfert de revisjonshandlinger som vi har ansett nedvendige for &
bekrefte at &rsoppgjeoret ikke inneholder vesentlige feil eller mangler. Vi har
kontrollert utvalgte deler av grunnlagsmaterialet som underbygger regnskapspostene
og vurdert de benyttede regnskapsprinsipper, de skjennsmessige vurderinger som er
foretatt av ledelsen, samt innhold og presentasjon av arsoppgjeret. I den grad det
folger av god revisjonsskikk har vi gjennomgatt foreningens formuesforvaltning og
interne kontroll.

Etter vdr mening er Aarsoppgjoret gjort opp i samsvar med regnskapslovens
bestemmelser og gir et forsvarlig uttrykk for foreningens gkonomiske stilling pr.
31.12.1998 og for resultatet av virksomheten i regnskapsaret i overensstemmelse
med god regnskapsskikk.

Sandefjord, den 22. februar 1999

REVISJONSFIRMAET
Hem - Langemyhr * Olsen as

f\@:ﬁ.—()m@aﬁ @&u

Bjem Olav Olsen
reg.revisor

Ansvarlige revisorer:
Yngvar Hem

Ivar Langemyhr
Bjorn Olav Olsen
Petter Solberg

v

Firmaadresse:
Landstadsgate 27
3210 Sandefjord

Postadresse:
Postboks 136
3201 Sandefjord

Telefon: 33461777
Telefax: 33 46 5505
Bankgiro:  6272.05.00561

Foretaksnr: 928 946 010

Samarbeidende
revisjonsselskaper:

A
KON
INPACT

INTERNATIONAL

INPACT NORGE AS

Medlem av:

A

Den norske Revisorforening



